深川市告示第１５３号

 深川市複合施設建設基本設計・実施設計委託業務について、公募型プロポーザル方式

による受託候補者を次のとおり募集するので公告する。

  令和５年５年１８日

深川市長 田 中 昌 幸

１．委託業務名

深川市複合施設建設基本設計・実施設計委託業務

２．委託業務の内容

深川市複合施設の建設に係る基本設計及び実施設計、地質調査他

３．参加資格及びプロポーザルの方法

  別紙「深川市複合施設建設基本設計・実施設計委託業務公募型プロポーザル実施要

領」のとおり

４．本公告内容の交付期間、場所及び交付方法

（１）交付期間 令和５年５月１８日（木）から令和５年６月８日（木）まで

（２）交付場所 深川市公式ホームページ（https://www.city.fukagawa.lg.jp/）

（３）交付方法 深川市公式ホームページへの掲載による